
R O M Â N I A 
JUDEŢUL TIMIŞ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
 
 
 

HOTĂRÂREA 
privind validarea mandatului unui consilier judeţean 

 
 
 
 Consiliul judeţean Timiş, 
 Având în vedere încetarea de drept, prin deces, a mandatului consilierului 
judeţean Bogoevici Gheorghe Mircea, 
 Ţinând cont de procesul-verbal încheiat de Comisia de validare prin care se 
propune validarea mandatului de consilier judeţean a dlui Cania Abin, 
 În temeiul prevederilor art.32 alin.(3) şi alin.(5), precum şi art.109 din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001, adoptă prezenta  
 

HOTĂRÂRE: 
 

Art.1 - Se validează mandatul de consilier judeţean a dlui Cania Abin, înscris la 
poziţia 8 în lista Partidului Naţional Liberal din Buletinul de vot pentru 
alegerea consilierilor în Consiliul judeţean Timiş (alegerile din 04 iunie 2000 
în Circumscripţia electorală judeţeană nr.37 – judeţul Timiş). 

 
Art.2 - Prezenta hotărâre se comunică: 

- Partidului Naţional Liberal – Filiala judeţului Timiş; 
- Dlui Cania Abin. 

 
 
 
 

PREŞEDINTE,        Contrasemnează: 
Dan Ioan ŞIPOŞ             SECRETAR GENERAL, 
          Petrişor NĂDĂŞTEAN 

 
 
 
 
 
 
Timişoara, la 03.03.2003 
Nr. 02 
 
 


